令和２年度 たまかわ校学校説明会

中止のお知らせ

薫風の候、関係各位の皆様及び保護者の皆様におかれましては、

ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動へ御理解、御協力をいただきましてありがとうございま

す。

令和２年６月２４日（水）に予定しておりました「たまかわ校学

校説明会」ですが、昨今のコロナウイルス感染症の拡大防止の観点

から、中止とさせていただきます。御理解、御協力をお願いいたし

ます。

なお、教育相談は通常通り行っております。ご希望の方は下記ま

で御連絡をお願いいたします。また、令和３年度本校を就学先の候

補の一つとして御検討されている場合は、７月末までに教育相談を

行っていただきますようお願いいたします。

記

相談窓口 石川支援学校たまかわ校

分校長 齋藤 顕 0247-57-6291